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
sich in u.a. in Rinteln.

AUSSTATTUNG - ca. 362 m² Wohnfläche
- vier Wohneinheiten
- 14 gut geschnittene Zimmer
  diese ist in der Wohnfläche nicht berücksichtigt
- Ausbaureserve auf dem Dachboden
- Wohnungen im EG mit Terrasse
- Wohnungen im OG mit Balkon
- Balkonsanierung 2017 bzw. 2019

- Dachflächenfenster vom Baujahr
- ein Fenster von 2017
- zwei Fenster von 2008
- Fenster an west-Südwestlicher Traufseite von 2001
- übrigen Fenster von 1994

- voll unterkellert
- Wäsche- und Trockenraum
- Ölheizung von 1992 noch im Gebäude
- Fernwärme seit 2014

-  1.472 m² Grundstück
- Garten mit üppigem Bewuchs wie z.B. Hecken, Sträuchern und Bodendeckern
- Kelleraußentreppe

- 3 Garagen mit Schwingtor

SONSTIGES Die 100 m² große Erdgeschosswohnung steht leer. Sie wurde vor kurzem erst 
tapeziert und gestrichen. Die Wohnung im Dachgeschoss von ca. 42 m² ist ist 
sanierungsbedürftig und seit längerem nicht vermietet.
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Süd-Westansicht
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Nord-Ostansicht

Süd-Ostansicht
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Garagen

EG re. Flur 
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EG re. Badezimmer

EG re. Badezimmer
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EG re. Küche

EG re. Eßzimmer
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EG re. Esszimmer, Durchgang zum Wohnzimmer

EG re. Wohnzimmer
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EG re. Zimmer

Terrasse EG li
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EG re. Terrasse

EG re. Terrasse
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Schnitt_MFH Extertal-Laßbruch
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Grundriss Keller_MFH Extertal-Laßbruch
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Grundriss DG_MFH Extertal-Laßbruch
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Grundriss OG_MFH Extertal-Laßbruch
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Grundriss OG_MFH Extertal-Laßbruch



Anding Immobilien GbR
Tel.: 017661504768
info@anding-immobilien.de │ www.anding-immobilien.de

Seite 18/21
Objekt 134299333

5. Juni 2024

©
 F

LO
W

FA
C

T 
G

m
bH

Grundriss EG_MFH Extertal-Laßbruch
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Ansicht Süd_MFH Extertal-Laßbruch



Anding Immobilien GbR
Tel.: 017661504768
info@anding-immobilien.de │ www.anding-immobilien.de

Seite 20/21
Objekt 134299333

5. Juni 2024

©
 F

LO
W

FA
C

T 
G

m
bH

Ansicht West_MFH Extertal-Laßbruch
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Ansichten Ost u. Nord_MFH Extertal-Laßbruch


